Постановление № 324 от 25.05.2015
О создании комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Курганинского городского поселения Курганинского района заказчиков, утверждении ее состава и порядка работы

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 30 декабря 2014 года № 3487 «Об утверждении Порядка осуществления отраслевыми (функциональными) и территориальными органами администрации муниципального образования Курганинский район ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков», постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 25 мая 2015 года № 322 «Об утверждении Регламента проведения администрацией муниципального образования Курганинский район ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных ей заказчиков»  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Создать комиссию  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Курганинского городского поселения Курганинского района заказчиков и утвердить ее состав (приложение № 1).
[bookmark: sub_2]2. Утвердить Порядок работы комиссии администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных администрации Курганинского городского поселения Курганинского района заказчиков (приложение № 2).
2
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» и разместить на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района С.В. Мезрину.
  5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского поселения
Курганинского района                                                                     А.Н. Ворушилин
[bookmark: _GoBack]